
UBND TỈNH NINH THUẬN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        BAN DÂN TỘC                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

     Số:         /QĐ-BDT                         Ninh Thuận, ngày        tháng 11 năm 2023 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc khen thưởng thành tích trong công tác  

thực hiện nhiệm vụ năm 2023 

 
 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH NINH THUẬN 
 

 

Căn cứ Quyêt định sô 05/2022/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn cơ cấu tổ 

chức của Ban Dân tộc tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 13/12/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ qui định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 95/2018/QĐ-UBND ngày 21/11/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận về ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; Quyết định số 

113/2017/QĐ-UBND ngày 01/11/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về 

ban hành Quy định chế độ tiền thưởng thành tích thi đua thực hiện nhiệm vụ kinh tế-

xã hội, quốc phòng-an ninh trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận; 

  Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng của Ban Dân tộc, tại cuộc 

họp ngày 15/11/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Trưởng Ban Dân tộc khen thưởng các danh hiệu như sau: 

I. Tặng Danh hiệu “Tập thể Lao động tiên tiến” cho các tập thể đã hoàn thành 

tốt nhiệm vụ công tác năm 2023, cụ thể: 

 1. Văn Phòng. 

  2. Phòng Kế hoạch – Chính sách. 

II. Tặng Danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho các cá nhân đã hoàn thành tốt 

nhiệm vụ công tác năm 2023, cụ thể: 

          1. Bà Pi Năng Thị Thuỷ - Trưởng Ban Dân tộc. 

2. Ông Bạch Văn Dương - Phó Trưởng Ban Dân tộc. 

3. Ông Bùi Văn Lịch - Chánh Văn phòng. 

4. Ông Dương Văn Cơ - Phó Chánh văn phòng. 

 



2 

 

5. Bà Huỳnh Thị Xuân Ngư - Văn thư-Lưu trữ kiêm Thủ quỹ. 

6. Bà Phan Thị Thanh Thuý - Chuyên viên Văn phòng. 

7. Ông Đinh Xuân Út - Phó phòng Kế hoạch - Chính sách.  

8. Ông Châu Bình Nhưỡng - Chuyên viên phòng Kế hoạch-Chính sách. 

9. Bà Trượng Thị Ái - Chuyên viên Phòng Kế hoạch-Chính sách. 

10. Bà Trương Thị Thanh Vân - Chuyên viên Phòng Kế hoạch-Chính sách. 

11. Ông Thập Văn Trương - Chuyên viên Phòng Kế hoạch-Chính sách. 

12. Ông Hoàng Hiên - Bảo vệ. 

 Điều 2. Mức tiền thưởng thực hiện theo quy định tại khoản 1, Điều 3 Quyết 

định số 113/2017/QĐ-UBND ngày 01/11/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh 

Thuận. Cụ thể tiền thưởng như sau: Danh hiệu “Tập thể Lao động tiên tiến”: 

1.440.000 đồng (Một triệu bốn trăm bốn mươi nghìn đồng)/tập thể, cho 02 tập thể; 

Danh hiệu “Lao động tiên tiến”: 540.000 đồng (Năm trăm bốn mươi nghìn đồng)/cá 

nhân, cho 12 cá nhân. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Kế toán và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận:                            TRƯỞNG BAN 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Lưu: VT-VP. 

                          

 

 

                  Pi Năng Thị Thuỷ 


		thithuy@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-17T09:21:01+0700


		2023-11-17T16:36:17+0700


		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-17T16:36:46+0700


		2023-11-17T16:37:12+0700




